关于做好2014级学生军事理论课考试工作的通知

各二级学院、书院：

经研究，决定对2014级学生进行军事理论课考试。现将有关事宜通知如下：

1、考试时间：2014年12月11日下午14：30至16: 00。

2、考试方式：采取开卷方式进行。

3、考场安排：各二级学院负责安排考场及监考老师，书院配合。（考场安排按期末考试规格）
4、12月11日下午14：00前，2014级辅导员到国防教育教研室领取试卷。

5、考场教室号、监考老师及联系方式于12月10日下午17:00前以电子方式报国防教育教研室。邮箱xywzbu@163.com

6、考试完毕将试卷按专业、班级、学号排序装订，附考场记录单，于12月11日17：00 前送国防教育教研室。

7、各二级学院、书院要高度重视，认真组织，届时，教务处、学生工作部（处、武装部)将进行巡查。

如有变动，另行通知。

                   学生工作部（处、武装部）、教务处

二〇一四年十二月八日